
 

Uchwała Nr XLIV/372/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Stare Babice na 
dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii uzupełniającej L-7 na lata od 
2021 do 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1372) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021, poz. 305) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Łomianki a Gminą Stare Babice 
na dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii uzupełniającej L-7, która 
połączy bezpośrednio Gminy Łomianki, Izabelin, Stare Babice, Ożarów Mazowiecki. 
Autobus kursować będzie na trasie Dziekanów Leśny – Ożarów Mazowiecki - Starostwo 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, w formie dotacji celowej na lata 2021 do 2024. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na przekazanie w latach od 2021 do 2024 dotacji celowej w kwocie 
338.737,93 zł. 

1. Wysokość dofinansowania w poszczególnych latach będzie wynosiła: 

1) w roku 2021 – 6.038,04 zł brutto (słownie: sześć tysięcy trzydzieści osiem złotych 
04/100). 

2) w roku 2022 – 109.508,08 zł brutto (słownie: sto dziewięć tysięcy pięćset osiem 
złotych 08/100). 

3) w roku 2023 – 112.340,48 zł brutto (słownie: sto dwanaście tysięcy trzysta 
czterdzieści złotych 48/100). 

4) w roku 2024 – 110.851,33 zł brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
jeden złotych 33/100). 

§ 3. 
Środki na ten cel będą zabezpieczone w budżecie Gminy Łomianki każdego roku w dziale 
600 rozdział 60004 § 2310. Na lata 2021 – 2024 środki będą ujęte w wykazie przedsięwzięć 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łomianki pn. „Dofinansowanie transportu 
międzygminnego lokalnej linii uzupełniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny – Ożarów 
Mazowiecki - Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego”. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie do uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Stare Babice na 
dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii uzupełniającej L-7 na 2021 do 

2024. 

Gmina Łomianki w dniu 12 lipca 2021 roku otrzymała pismo od Wójta Gminy Stare Babice 
nr RGK.7240.6.2021 z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy na lata 2021 do 
2024środków na obsługę komunikacyjną linii uzupełniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny 
– Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 
wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia na dofinansowanie transportu międzygminnego 
lokalnej linii uzupełniającej L-7 na lata 2021 do 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-05T11:18:45+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-10-05T11:19:07+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




